
            
  
 

 

 

Jeden z uczonych w Piśmie podszedł do Jezusa i zapytał Go: «Które jest pierwsze ze wszystkich 
przykazań?» Jezus odpowiedział: «Pierwsze jest: „Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg nasz jest jedynym 
Panem. Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym swoim sercem, całą swoją duszą, całym swoim 
umysłem i całą swoją mocą”. Drugie jest to: „Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie samego”. 
Nie ma innego przykazania większego od tych». Rzekł Mu uczony w Piśmie: «Bardzo dobrze, 
Nauczycielu, słusznie powiedziałeś, bo Jeden jest i nie ma innego prócz Niego. Miłować Go całym 
sercem, całym umysłem i całą mocą i miłować bliźniego jak siebie samego znaczy daleko więcej niż 
wszystkie całopalenia i ofiary». Jezus, widząc, że rozumnie odpowiedział, rzekł do niego: «Niedaleko 
jesteś od królestwa Bożego». I nikt już nie odważył się Go więcej pytać.  (Mk 12, 28b-34) 
 

KAZANIE ESPRESSO – Co to znaczy miłować 
Dziś Jezus mówi o miłości, miłości Boga i bliźniego. Miłość jest jedna. O tym, czy ktoś kocha Boga, 
świadczy jego postawa wobec bliźniego. A jeśli ktoś kocha bliźniego, to ma to swoje źródło w miłości 
do Boga. W miłości nie ma miejsca na półśrodki. Trzeba miłować całym sobą. Bóg chce całego serca, 
umysłu i całej duszy. Kocha się bezwarunkowo, w sposób nieograniczony i ponad wszystko. Miłość 
polega na oddaniu Bogu całego swojego życia, oddania Mu wszystkiego, co się posiada, tak jak 
uboga wdowa, która wrzuciła do skarbony wszystko, co miała. Wyrazem miłości jest także 
okazywanie szacunku, wierność, służba. Kto kocha, ten przestrzega przykazań. Czy jesteśmy gotowi 
na taką miłość? 
 

REKOLEKCJE - ODDANIE33 
Duchowość całkowitego oddania się Matce Bożej to sprawdzona i pewna droga duchowa, 
która otrzymała pełne błogosławieństwo Kościoła. Droga oparta na Traktacie o prawdziwym 
nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny św. Ludwika Marii Grignion de Montfort. Tą drogą szedł 
nasz ukochany papież św. Jan Paweł II. Słowa Jezusa: „OTO MATKA TWOJA” to słowa dla każdej 
i każdego z nas! Chcemy odkryć niesamowitą bliskość, miłość i czułość Jezusa i Maryi. 
To doświadczenie potrafi przemienić całe życie. 
W naszej parafii rozpoczniemy te rekolekcje w piątek 5 listopada o godzin8ie 17.00. Każdego dnia – 
przez 33 dni w kościele parafialnym będą one prowadzone zawsze na Mszy św. o godz. 17.00. Kto 
nie będzie mógł być danego dnia w kościele może się łączyć z nami za pomocą transmisji. W kiosku 
będzie można nabyć książkę z rozważaniami rekolekcyjnymi. Rozważania będą również dostępne 
w internecie.  Uroczysty akt oddania będzie miał miejsce 8 grudnia w czasie uroczystej Mszy św. o 
godzinie 17.00. 
 

Rozważania dostępne na naszym parafialnym kanale YouTube ( Parafia WNMP Władysławowo)  
Adres kanału parafii 
https://www.youtube.com/channel/UCeQOX41rXeD7eEhatWEcnWg 
 

Adres playlisty REKOLEKCJE ODDANIA 33  :   
https://www.youtube.com/playlist?list=PL2Smye44eIBQ3n7Vhqrc96rWF8emjT1Ns  
 

WYPOMINKI  
Kartki z imionami zmarłych prosimy składać do skrzynki przy wyjściu z kościoła. Proszę pamiętać o 
rozróżnieniu na wypominki listopadowe i roczne. (Kartki na wypominki roczne zostaną wyłożone za 
tydzień.  
 Wypominki listopadowe odczytujemy przez cały miesiąc listopad w dni powszednie o g. 16.30.  
 Roczne wypominki odczytujemy w każdą niedzielę o g. 9.00.  
 Za zmarłych modlimy się modlitwą różańcową. Prosimy o czytelne wypisywanie imion. 

 
Wszystkim Parafianom, Gościom, w szczególności Solenizantom i Jubilatom tygodnia składamy 

najlepsze życzenia i polecamy wstawiennictwu  Wszystkich Świętych. 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH  (01.11) 
Uroczystość Wszystkich Świętych ma w swoim 
założeniu rozpalić w nas tęsknotę za innym 
życiem. Ma uczyć szukania świętości zarówno u 
tych, którzy już zakończyli swoje ziemskie życie, 
jak i w tych, którzy żyją obok nas i w nas 
samych. Tego dnia Msze św. jak w niedzielę. 
Po Mszy św. o g. 12.30 z kościoła wyruszy 
procesja na cmentarz, gdzie odbędą się 
modlitwy w intencjach naszych zmarłych.  
Po procesji około g. 14.00 na cmentarzu 
zostanie odprawiona  Msza św. żałobna. 

 W kościele nie ma Mszy św. o g. 14.00. 

 Każdy katolik tego dnia ma obowiązek 
uczestniczenia we Mszy świętej. 

 

ZMIANA GODZIN MSZY ŚWIĘTYCH 
Z dniem 2 listopada Msza Święta wieczorna w 
dni powszednie będzie odprawiana o g. 17.00. 
 

LAMPKI NA GROBY 
Dzisiaj po każdej Mszy świętej młodzież z naszej 
parafii rozprowadza znicze na groby naszych 
bliskich. Dochód ze sprzedaży przeznaczony 
jest na potrzeby duszpasterstwa młodzieży. 
Wszystkich kupujących znicze młodzież 
zaprasza na nabożeństwo w intencjach ich 
zmarłych 2 listopada o godz. 16.00. 
 

HOSPICJUM ROZPROWADZA ZNICZE 
W Uroczystość Wszystkich Świętych 
wolontariusze puckiego hospicjum na cmentarzu 
będą rozprowadzać znicze. Ofiary przeznaczone 
zostaną na utrzymanie tej placówki. 
 

ODPUST ZA ZMARŁYCH 
W oktawie Wszystkich Świętych tj. w dniach 1-8 
listopada raz dziennie można uzyskać odpust i 
ofiarowując go za jedna zmarłą osobę. Należy 
zatem nawiedzić cmentarz modląc się za dusze 
zmarłych, przy zachowaniu stałych warunków 
odpustu: stanu łaski uświęcającej, przyjętej w 
danym dniu Komunii św., wolności od 
przywiązania do grzechu i modlitwy w intencjach 
Ojca Świętego. 
 

RÓŻANIEC ZA ZMARŁYCH 
01.11 o g. 20.00 - Różaniec na   
   naszym cmentarzu komunalnym.  
02.11 o g. 19.00 - Różaniec w porcie pod 
 krzyżem za tych którzy nie wrócili z morza. 
07, 14, 21, 28 listopada o g.15.00 – Różaniec 
 na cmentarzu komunalnym. 
14.11 o g. 15.00 - Różaniec przy Pomniku 
 upamiętniającym pomordowanych 
 mieszkańców Szotlandu na ul. 
 Męczenników Wielkiej Wsi. 
21.11 o g. 15.00 - Różaniec za zmarłych na 
 cmentarzu przy ul. Gdańskiej. 

WIARA I ŚWIATŁO 
Zapraszamy na różaniec w intencji zmarłych ze 
wspólnoty, 2 listopada po Mszy wieczornej. 
 

ANIOŁ PAŃSKI ZA ZMARŁYCH 
Od 2 do 8  listopada na cmentarzu o g. 12.00 
modlitwa Anioł Pański za zmarłych  
 

ROWEROWY RAJD PIAŚNICKI 
6 listopada odbędzie się Rowerowy Rajd dla 
upamiętnienia zamordowanych w Piaśnicy polskich 
duchownych posługujących na Ziemi Puckiej, którzy 
zostali rozstrzelani w październiku i listopadzie 
1939r. Większość z nich w dniu 11 listopada 1939. 
czyli w rocznicę odzyskania przez Polskę 
upragnionej Niepodległości. Na trasie przybliżymy 
sylwetki zamordowanych duchownych, ponieważ 
wiele osób nie ma o nich wiedzy albo też ich wiedza 
jest bardzo szczątkowa.  
Ruszamy 6 listopada o godz. 9:00 z przed kościoła 
we Władysławowie. W tym roku w sposób 
szczególny chcemy wspominać ks. Ludwika 
Angryka który pełnił posługę kapłańską w 
Hallerowie. 
Program 
9.00 –  Rozpoczęcie we Władysławowie 
9.30 –  Łebcz przystanek rowerowy 
10.00 –  Starzyno  
10.30 – Domatowo Krzyż 
10.50 – Mała Piaśnica Krzyż 
11.00  –  Wspólny wjazd do lasów piaśnickich 
11.10 – Zapalenie zniczy i złożenie kwiatów pod 
  pomnikiem zamordowanych księży 
11.30 – Msza św. w Sanktuarium Piaśnickim 
12.30 – powrót 
13.30 – Domatowo OSP (ciepły poczęstunek) 
15.00  – zakończenie rajdu 
Można dołączyć na każdym etapie. Tego dnia z 
przed kościoła we Władysławowie o godz. 10.00 
odjedzie autokar do Lasów Piaśnickich dla 
wszystkich którzy chcą wziąć udział w tym 
wydarzeniu. Zachęcam do indywidualnych 
wyjazdów. 
 

ŚWIĘTO ZMARŁYCH 
Jest to dzień modlitwy za wszystkich wierzących 
w Chrystusa, którzy odeszli już z tego świata, a 
teraz przebywają w czyśćcu.  
Dodatkowa Msza św. o g. 9.30 
 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA (04.11) 
Msza św. o godz. 9.30 w intencji osób starszych 
samotnych, chorych, emerytów i rencistów. Po 
Mszy św. Nabożeństwo ku czci Chrystusa 
Najwyższego Kapłana. O godz. 16.00 
wystawienie Najświętszego Sakramentu i 
Godzina Święta. 
 

ODWIEDZINY CHORYCH (05.11) 
W piątek 5 listopada księża odwiedzą chorych z 
posługą sakramentalną. 
 



PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (05.11) 
O godz. 9.30 Msza św. o Najświętszym Sercu 
Pana Jezusa. O godz. 16.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i okazja do 
skorzystania ze spowiedzi. O godz. 17.00 
Msza św. Wynagradzająca za grzechy NSPJ. 
Koronka do Bożego Miłosierdzia o godz.16.30 
 

MODLITWA UWIELBIENIA 
Zapraszamy na Wieczór Uwielbienia, który 
rozpocznie się 5 listopada o godz. 18.00.  
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (06.11) 
Zapraszamy na Różaniec i Mszę Św. 
Wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi  
Różaniec o godz. 9.00 
Msza św. o godz. 9.30. Po Mszy św. 
wystawienie Najświętszego Sakramentu i 15 
minutowa rozważanie nad jedną z tajemnic 
różańca świętego. 
 

ŻYWY RÓŻANIEC 
W niedzielę 7 listopada o godz. 15.00 zmiana 
tajemnic. 
Intencje na listopad: 
powszechna: Módlmy się, aby osoby cierpiące na 
depresję albo burnout znajdowały u wszystkich 
wsparcie i światło, otwierające na życie. 

parafialna: O życie wieczne dla naszych 
zmarłych parafian. O potrzebne łaski na czas 
rekolekcji w naszej parafii. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

 7 listopad o godz. 11.45 - Spotkanie dla 
rodziców i dzieci przygotowujących się do I 
komunii św. 

 21 listopada o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem błogosławieństwa. 
 

KANDYDACI BIERZMOWANIA 
Spotkania dla młodzieży przygotowującej się do 
bierzmowania z klas I szkół średnich odbywają 
się we wtorki o godz. 19.00.  
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 01.11.2021 Wszystkich Świętych 

6.30 

† Alfons Milewczyk (13 r. śm.) 

†† Mirosława Krzebietke, Tekla i Alfons Selke, Edmund 
Myślisz 

† Stefania i jej †† rodzice 

8.00 

†† Danuta, Genowefa, Zygmunt Szymańscy 

†† Cecylia, Władysław, Roman Labudda 

†† Konrad (60 r. śm.), Jadwiga Budzisz 

9.30 

†† Czesław, Jan, Maciej, †† rodzice z obojga stron, 
rodzeństwo 

Za parafian 

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 1 ) 

11.00 

†† rodzice, bracia i bratowe z rodziny Derc 

† Jerzy Grabowski (int. od córki z rodziną) 

†† Józef i Anna oraz Genowefa i Michał 

12.30 

†† Karol, Teodor, Rozalia Budzisz, Janina, Franciszek, 
Kazimierz Szczęśniak, Ks. Kazimierz 

†† Angelika, Patryk, Agata, Alfons Płotka 

†† Anna i Józef Płotka, Genowefa i Michał Więzik 

14.00 Za wszystkich zmarłych /cmentarz/ 

18.00 
†† Rozalia, Jan Stefania Sahs (czyt. Sas), Pelagia 
Funk, Hildegarda, Paweł i Witold Konkel 

WTOREK   02.11.2021 Dzień Zaduszny 

6.30 

†† z rodziny Koziróg 

†† Urszula Bartosik, Barbara i Zdzisław Sołtysiak 

†† Jadwiga, Anna, Stanisław Ogoniak 

7.00 

† Edward Biernacki (r. śm.) 

†† siostry z VI Róży p.w. Marki Bożej Gromnicznej 

†† Leon i Wanda Kohnke, †† z rodziny Lipke 

9.30 

†† Klara i Adam Chęcińscy, †† dziadkowie 

†† rodzice z rodzin: Idkowiak i Krzyżon 

†† Józef Klebba, Waleska i Józef, Zofia i Jan 

17.00 

†† Anna, Józef, Andrzej i Józef Oberzig 

O dar nieba dla †† z dzielnicy Szotland 

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 2 ) 

ZBIOROWA ZA ZMARŁYCH †† Stanisław, Gabriela, Jerzy, 
Rodzice z obojga stron, rodzeństwo, dusze w czyśćcu cierpiące  
†† Anna, Michał Felkner  i zmarli z rodziny  
†† Aleksander, Anna, Franciszek, Hildegarda, Sabina, Brunon, 
Agnieszka, Małgorzata, Leon, Jan, Czesław  
†Rodzice Gaffke, Rost, ††bratowe, siostry, szwagrowie  
†† Maria, Leon, Marcin, Michał, Andrzej i †† z rodziny  
†† Bronisław, Zofia i Paweł Klein  
†† Zmarłe siostry z VII róży pw. Narodzenia NMP  
†† Rozalia i Henryk Sikora oraz za dusze w czyśćcu cierpiące  
†† Franciszek, Maria, Czesław, Irena Głowienke  
†† Michał Wójcik, Kazimierz Niedbała, zmarli z rodzin Ziemichód, 
Wójcik  
†† Rodzice chrzestni: Jan i Irena Domnik  
†† Zbigniew Basichowski, ††rodzice i dziadkowie z obojga stron  
†† Antoni, Waleska, Zofia i Anita Kaczyńska oraz ††rodzice z 
rodziny Dampc 
†† Tadeusz Drzeżdżon oraz Rodzice: Magdalena i Józef Trypler 
†† Teresa i Adam Turzyńscy  
†† Eryka i Alfons Ceynowa, ††z rodziny Selke i Ceynowa  
†† Anna i Augustyn Kuchnowscy, Maria Klebba i zmarli z rodziny  
† Paweł  Makulik 
†† Zmarli z rodzin: Tomczyk, Sąda, Grubba i Skorowski 
†† Agnieszka i Franciszek Bolda, Stanisława i Jan Lessnau, 
Maria i Jerzy Bolda  
† Jan Srokosz (od rodziny Nogów i Chynków) 
†† Ewa Mach, Klemens, Kazimierz Kortas, Adam Zimny 
†† Alfons, Józef, Łucja, Gabriela, Józef, Joanna, Jakub 

ŚRODA  03.11.2021 

6.30 † Irena Drzeżdżon (8 r.śm.) 

7.00 
† Mirosław Mach  

† Jerzy Piper (ur) 

17.00 

† Błażej Ławniczak 

†† Siostry z IV Róży pw. MB Królowej Polski  

† Hubert Frank 

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 3) 

ZBIOROWA :† Kazimierz Nadolski (r.śm.), rodzice z obojga stron  
† z rodziny Fiszer: Maria, Stanisław, Hania  
†† z rodziny Sylwester i rodziny Ferra 
† Małgorzata Bernard, †Zofia Ceynowa 
† Elżbieta Bulczak, † Gabriela Szymańska 



CZWARTEK 04.11.2021 

6.30 † Hubert Konkol (ur), dusze w czyśćcu cierpiące  

7.00 †† Marianna (r.śm.) i Jan Szustek  

9.30 W intencji osób starszych i chorych 

17.00 

O święte Powołania kapłańskie, zakonne i  misyjne, o 
światło Ducha Św. i łaskę świętości dla kapłanów by 
byli wierni Bogu, swojemu powołaniu i mówili jednym 
głosem Chrystusowym 

†† Stanisław Jamrozik (r.śm.) 

† Helena i Józef Pluta, Maria i Leon Milewczyk  

† Siostry z XIV pw. Matki Boskiej Bolesnej  

†† Cecylia i Kazimierz Necel oraz Anna i Franciszek 
Marszewscy, Elżbieta Necel  

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 4 ) 

PIĄTEK  05.11.2021 

6.30 
† Brunon Drzeżdżon (4r.śm.) 

†† Józef, Franciszka i Otylia Kass 

7.00 † Krzysztof Stawiński  

9.30 †† Zygfryd, Monika March, Roksana Kunert  

17.00 

Wynagradzająca NSPJ 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Bożę bł. i 
opiekę MNj dla Alicji i Bartosza Karsznia w 10 r. śl. 

† Józef (20 r. śm.), †† z rodziny Dażnik i Migowski 

†† Jan, Helena, Wojciech, Tomasz Bolda  

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 5) 

SOBOTA   06.11.2021 

6.30 †† Stanisława (r.śm.) i Jan Myślisz  

9.30 
Za †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci Straży 
Honorowej Najśw. Serca Pana Jezusa 

14.00 Ślub: Wiktoria Kupska/Mateusz Bialkowski  

17.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. i 
opiekę MN dla Lucyny i Marka w 40 rocznicę ślubu 

†† Zenon i Mieczysław Seredyn, Helena i Henryk 
Seredyn  

†† z rodziny Blott i Magiełka 

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 6 ) 

†† Dziadkowie, rodzice, rodzeństwo z rodzin Derc  

NIEDZIELA 07.11.2021 

6.30 ojciec Grzegorz i brat Grzegorz  

8.00 

†† Maria, Klemens, Stefan Lewiccy 

† Danuta  Szymańska (ur) 

†† Maria i Leon Bolda, dusze w czyśćcu cierpiące  

9.30 

† Jadwiga, Józef, Kazimierz Steinka oraz Adam, 
Jadwiga, Zbigniew Życiński 

Za parafian 

† Zbigniew, Irena i Franciszek Bystram  

† Władysława Depczyńska i †† z rodziny Marczak 

†† Ojcowie z I Róży pw. Św. Józefa  

†† z Rodzin Jesionowski, Szymański i Kruszewski  

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 7 ) 

11.00 

† Franciszek Zjawiony (poza parafią) 

† Wojciech Baran (ur) 

†† Siostry z I Róży Żywego Różańca  pw. Świętej 
Bożej Rodzicielki 

†† Józef Januchta zmarli rodzice Anna i Franciszek 
oraz teściowie Maria i Józef oraz brat Piotr 

 
12.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. i 
opiekę MN dla Klemensa w dniu ur. oraz całej rodziny 

†† Józef,  Franciszek, Teodor, Jan, Łukasz 
Kuchnowski oraz Anna, Franciszek Myślisz 

†† Aniela (22r.śm.) i Jan Bolda  

14.00 †† Wanda i Józef Wrosz, Hubert Frank  

18.00 †† Rodzice: Waltrauda i Zygfryd oraz Teresa i Marek  
 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne od poniedziałku do 
piątku od godz. 9.00.00 do 13.00.  

 PRACOWNIA MIŁOSIERDZIA „Św. O. Pio” 
czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 
09.00 do 13.00 (wejście od ul. Świerkowej). 

 Z okazji I czwartku miesiąca zapraszamy  w 
czwartek 4 listopada wszystkich emerytów, 
rencistów, samotnych i chorych na wspólne 
spotkanie przy kawie.. 
 

PRACE PRZY KAPLICY POGRZEBOWEJ 
Ofiary można składać na konto parafii: 
38 83480003 0000 0000 5467 0001 

 

 

 

 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Paweł Latalla, 1941 r., ul. Droga Chłapowska  
† Paweł Trepczyk, 1933 r., ul. Obrońców Helu 
† Wiktoria Dawidowicz, 1925 r., ul. Rybacka 
† Hieronim Łuczak, 1937 r.  ul. Długa 
 /pogrzeb środa 03.11. godz. 14.00/ 
† Aniela Ziutkowska, 1939 r., Niemcy  
/ pogrzeb piątek 05.11. godz. 11.00/ 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 

 

 
 

 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 15.00 do 18.00; w 
niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Katecheza 12 i 26 listopada o godz. 18.00 w 
salce na plebanii. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 17.45.  
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00 
W I piątek miesiąca biuro zamknięte 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedziele i święta:  
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 17.00 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


